
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Województwa Młodzików/Mityng Juniorów

SZCZECIN, 29 sierpnia 2014

 

3000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14-08-29   12:12:40

1 716 Zofia KREJA 97-05-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15:20.263 PB

2 69 Agata PIEKARZ 01-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16:35.775 PB

3 61 Paulina NAUMOWICZ 99-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:36.124

4 63 Michalina ZEMBIK 00-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 19:45.816 PB

166 Agata CICHEWICZ 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS1 PB

124 Olga WAWRYK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS2 PB

224 Kaja RYBICKA 00-01-01 niest.Szczecin(ZP) DNS7 PB

 

5000 m chód mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14-08-29   12:10:00

1 60 Kacper NICPOŃ 99-10-16 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 32:30.821

60 Filip KOROCH 99-03-18 LKS Olimpic Szczecin(ZP) DNF2

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ISINBAYEVA Yelena RUS Zurich 09-08-26Rekord Świata(Open) 5.06
ISINBAYEVA Yelena RUS Zurich 09-08-26Rekord Europy(Open) 5.06
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PYREK Monika LECHIA Gdańsk London 02-08-23Rekord Polski(U23) 4.62
BUNIKOWSKA Karmen AZS-AWFiS Gdańsk Hengelo 07-07-21Rekord Polski(Junior) 4.20
PRZYBYŁA Kamila SL WKS Zawisza Bydgoszcz Donetsk 13-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4.05*
KOLASA Agnieszka SKLA Sopot Sopot 09-05-31Rekord Polski(Junior mł.) 4.05

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  12:55:00

Start: 14-08-29   11:30:00

1 1 Kamila BARTOSIK 98-01-28 OSOT Szczecin(ZP) 2.607 PK

2 10 Julia TURCZYNOWSKA 98-05-30 OSOT Szczecin(ZP) 2.306 PK

120 Wiktoria WOJEWÓDZKA 97-12-22 OSOT Szczecin(ZP) NM3

123 Anastasiya KALINICZENKO 94-03-18 OSOT Szczecin(ZP) DNS1

139 Sonia SŁAWIŃSKA 95-09-27 OSOT Szczecin(ZP) DNS4

411 Aleksandra WIŚNIK 92-05-07 OSOT Szczecin(ZP) DNS5

2 Maria JĘDRZEJEWSKA 96-02-19 OSOT Szczecin(ZP) DNS2
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Skok o tyczce młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  12:55:00

Start: 14-08-29   11:30:00

1 56 Paula WRĘGA 99-04-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.007

2 69 Sandra DUDA 99-01-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.501 PB

3 63 Berenika SZYCKO 99-05-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.406

4 62 Marta KWIECIEŃ 99-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2.304 PB

5 61 Marika BORKIEWICZ 00-08-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.205

6 82 Inga NIZIOŁ 99-03-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.009

7 64 Aleksandra KWIECIEŃ 00-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.703

83 Joanna JANKOWSKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) NM8

278 Ewa BRONK 00-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS2
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100 m ppł juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21

Wiatr:-1.2 m/sBieg 1/1 Start: 14-08-29   13:05:00

1 156 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań(WP) 15.837 PK

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -1.2 m/sBieg 1/1 Start: 14-08-29   13:05:00

1 7 Magdalena NIEDZWIECKA 99-09-16 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 15.725 PK

2 67 Marika WÓJS 99-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.804

3 43 Dominika DĄBRZALSKA 00-02-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.753

4 726 Aneta FIGA 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 17.106
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5 9 Aleksandra SOKOŁOWSKA 99-01-06 GULKS Barwice(ZP) 19.532

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HEIDLER Betty GER Halle 11-05-21Rekord Świata(Open) 79.42
HEIDLER Betty GER Halle 11-05-21Rekord Europy(Open) 79.42
WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Zurich (SUI) 14-08-15Rekord Polski(Open) 78.76*
WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Moscow (RUS) 13-08-16Rekord Polski(Open) 78.46
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Bydgoszcz 02-06-08Rekord Polski(U23) 72.60
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Melbourne 01-09-09Rekord Polski(Junior) 71.71
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 99-06-12Rekord Polski(Junior mł.) 66.62

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  13:05:00

Start: 14-08-29   12:00:00

1 94 Marta KORDYKIEWICZ 96-08-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 50.761

I II III IV V VI

x 48.95 49.66 50.76 49.82 50.40Marta KORDYKIEWICZ

 

Rzut młotem juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 13-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 69.56*
FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Rzeszów 13-05-19Rekord Polski(Junior mł.) 68.70

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  13:05:00

Start: 14-08-29   12:00:00

1 91 Kinga ŁEPKOWSKA 97-04-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 55.962

90 Barbara OCIEPA 97-05-21 LLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS1

I II III IV V VI

55.23 55.96 x 49.53 x 52.50Kinga ŁEPKOWSKA

 

Rzut młotem młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  13:05:00

Start: 14-08-29   12:00:00

1 96 Angelika PABICH 99-05-24 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 22.391 PB PK

2 76 Małgorzata ZAPÓR 99-05-05 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 19.662 SB PK

3 95 Wiktoria RACZEK 99-01-01 niest.Szczecin(ZP) 16.903

4 448 Aleksandra KOLESIŃSKA 99-01-01 niest.Szczecin(ZP) 13.444

I II III IV V VI

x 21.98 21.32 22.39 x 20.84Angelika PABICH

19.57 18.59 15.58 19.66 x xMałgorzata ZAPÓR

x 16.45 15.17 16.41 16.89 16.90Wiktoria RACZEK

x 10.56 12.32 11.09 x 13.44Aleksandra KOLESIŃSKA
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Rzut młotem juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FAJDEK Paweł Agros Zamość Bydgoszcz 08-07-12Rekord Polski(Junior) 75.31

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  13:05:00

Start: 14-08-29   12:00:00

1 97 Kenneth MARYNOWSKI 95-06-28 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 57.411

I II III IV V VI

55.87 56.49 x x 55.53 57.41Kenneth MARYNOWSKI

 

Rzut młotem młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  13:05:00

Start: 14-08-29   12:00:00

1 208 Aleksander RADKIEWICZ 99-05-14 KS Żak Wałcz(ZP) 28.521 PB

2 648 Piotr ARSOBAR 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 21.743 SB

3 130 Damian DRĄŻEK 00-11-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 18.702 SB

4 880 Jakub ŁOZOWSKI 00-01-01 niest.Szczecin(ZP) 16.924

I II III IV V VI

x 26.15 x 25.72 28.52 xAleksander RADKIEWICZ

x 21.74 21.04 x x xPiotr ARSOBAR

x 9.00 11.10 x 13.85 18.70Damian DRĄŻEK

16.92 14.77 x 14.87 15.00 xJakub ŁOZOWSKI

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid Victoria Racibórz Łódź 13-07-28Rekord Polski(Junior mł.) 13.55*
NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 05-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59

Wiatr: -0.9 m/sBieg 1/1 Start: 14-08-29   13:15:00

1 91 Dawid KAŁUZIAK 97-05-03 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 16.896

2 150 Piotr JAGUCKI 97-03-03 OSOT Szczecin(ZP) 17.887

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.9 m/sBieg 1/1 Start: 14-08-29   13:14:43

204 Szymon ŻEREBIŁO 00-01-02 KS Żak Wałcz(ZP)4 PB

3 69 Oskar DOMINGOS 00-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18.173

4 Jan ZEMBIK 00-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 20.652

5 2 Hubert BZDEL 00-06-01 GULKS Barwice(ZP) 22.215
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nankin 14-08-21Rekord Polski(Junior) 11.30*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Eugene 14-07-23Rekord Polski(Junior) 11.42*
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Kraków 14-06-20Rekord Polski(Junior mł.) 11.45*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Łódź 13-07-26Rekord Polski(Junior mł.) 11.54*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 13-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 13-06-08Rekord Polski(Junior mł.) 11.55*(-0.1)

Wiatr: -0.5 m/sBieg 1/2 Start: 14-08-29   13:23:46

1 714 Daria KURZ 97-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.333

2 940 Izabela DOBROWOLSKA 95-06-08 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 12.925 PK

3 929 Marika ZANDECKA 95-09-24 OŚ AZS Poznań(WP) 13.136 PK

4 70 Karina KOSTKA 98-10-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.507

152 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) DNS4 PK

Wiatr: -0.9 m/sBieg 2/2 Start: 14-08-29   13:26:52

1 101 Karolina CERK 98-02-01 MKL Szczecinek(ZP) 13.182

2 5 Daria POTECKA 98-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 13.933

3 150 Anna KOŁODYŃSKA 98-03-14 MKS Olimp Łobez(ZP) 14.575

4 947 Natalia LUPA 98-07-15 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 16.156 PB PK

713 Natalia ANDRZEJCZYK 98-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria KURZ 97-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.331

2 Bieg 1 Izabela DOBROWOLSKA 95-06-08 WMLKS Nadodrze Powodowo 12.922

3 Bieg 1 Marika ZANDECKA 95-09-24 OŚ AZS Poznań 13.133

4 Bieg 2 Karolina CERK 98-02-01 MKL Szczecinek 13.181

5 Bieg 1 Karina KOSTKA 98-10-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.504

6 Bieg 2 Daria POTECKA 98-11-11 KL Iskra Białogard 13.932

7 Bieg 2 Anna KOŁODYŃSKA 98-03-14 MKS Olimp Łobez 14.573

8 Bieg 2 Natalia LUPA 98-07-15 WMLKS Nadodrze Powodowo 16.154 PB

Bieg 2 Natalia ANDRZEJCZYK 98-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS

Bieg 1 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań DNSDNS

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:-0.4 m/sBieg 1/5 Start: 14-08-29   13:30:48

1 40 Dominika ŁYKOWSKA 00-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.032 q

2 65 Zuzanna IZYDOREK 00-02-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.323 q

3 62 Małgorzata KOWALCZYK 00-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.458

4 205 Daria GŁÓD 99-09-27 KS Żak Wałcz(ZP) 14.875

5 21 Katarzyna PRZYBYSZ 01-04-30 UKL Ósemka Police(ZP) 14.951

6 33 Wiktoria WEISS 01-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 15.074 PK

7 202 Laura HNAT 99-03-21 KS Żak Wałcz(ZP) 15.627
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41 Wiktoria WAKUŁA 99-02-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS6

Wiatr:-1.1 m/sBieg 2/5 Start: 14-08-29   13:33:56

1 69 Monika KARPICKA 99-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.446 q

2 55 Weronika KUŻBIEL 99-09-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.231 q

3 68 Paulina KIELECKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.278 q

4 234 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.514

5 22 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 14.932

6 43 Dominika NOWAK 00-03-03 UKL Ósemka Police(ZP) 15.047 PB

7 19 Aleksandra KOWALAK 02-01-31 UKL Ósemka Police(ZP) 15.403

8 24 Amelia GRYGIEL 03-04-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 15.665

Wiatr:-0.5 m/sBieg 3/5 Start: 14-08-29   13:36:46

1 7 Aleksandra IDZIASZCZYK 00-08-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.704 q

2 118 Daria MILCZEWSKA 01-08-01 MKL Szczecinek(ZP) 14.131 q

3 23 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 14.383 q

4 70 Martyna WOŻNIAK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.536

5 22 Zofia STUPAK 01-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 14.658

6 317 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 15.385 PB

7 416 Oktawia BOGUSZ 99-05-14 KL Wałcz(ZP) 15.652

718 Natalia PAWLAK 99-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS7

Wiatr:-1.1 m/sBieg 4/5 Start: 14-08-29   13:39:37

1 95 Alicja ŁOPUSIEWICZ 01-12-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 14.513

2 11 Daria HOFFMANN 00-05-05 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 14.917 PB PK

50 Martyna GRUPA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS6

13 Zuzanna FREJ 00-04-19 ŁKB Trucht Łobez(ZP) DNS5

714 Julia SZCZERBA 01-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS2

98 Klaudia MAŁKIŃSKA 00-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) DNS4

Wiatr:-0.9 m/sBieg 5/5 Start: 14-08-29   13:42:42

1 56 Agata KAREŃSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.843

2 89 MARTA OKWIEKA 99-04-11 ULKS Barwice(ZP) 15.005 SB

3 163 Wiktoria NOWOSAD 01-05-24 MKS Olimp Łobez(ZP) 15.366

4 87 Aleksandra CZERNIKOWSKA 02-04-22 ULKS Barwice(ZP) 15.364

5 721 Anna LEWANDOWSKA 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 16.072

93 Alicja WÓJCIK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS7
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominika ŁYKOWSKA 00-10-13 MKS Kusy Szczecin 13.031 q

2 Bieg 2 Monika KARPICKA 99-12-30 MKS Hermes Gryfino 13.441 q

3 Bieg 3 Aleksandra IDZIASZCZYK 00-08-25 UKS Barnim Goleniów 13.701 q

4 Bieg 3 Daria MILCZEWSKA 01-08-01 MKL Szczecinek 14.132 q

5 Bieg 2 Weronika KUŻBIEL 99-09-22 MKS Kusy Szczecin 14.232 q

6 Bieg 2 Paulina KIELECKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.273 q

7 Bieg 1 Zuzanna IZYDOREK 00-02-11 MKS Kusy Szczecin 14.322 q

8 Bieg 3 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście 14.383 q

9 Bieg 1 Małgorzata KOWALCZYK 00-09-03 MKS Hermes Gryfino 14.453

10 Bieg 2 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 14.514

11 Bieg 4 Alicja ŁOPUSIEWICZ 01-12-06 LLKS Pomorze Stargard 14.511

12 Bieg 3 Martyna WOŻNIAK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.534

13 Bieg 3 Zofia STUPAK 01-03-26 KL Iskra Białogard 14.655

14 Bieg 5 Agata KAREŃSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.841

15 Bieg 1 Daria GŁÓD 99-09-27 KS Żak Wałcz 14.874

16 Bieg 4 Daria HOFFMANN 00-05-05 WMLKS Nadodrze Powodowo 14.912 PB

17 Bieg 2 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police 14.935

18 Bieg 1 Katarzyna PRZYBYSZ 01-04-30 UKL Ósemka Police 14.955

19 Bieg 5 MARTA OKWIEKA 99-04-11 ULKS Barwice 15.002 SB

20 Bieg 2 Dominika NOWAK 00-03-03 UKL Ósemka Police 15.046 PB

21 Bieg 1 Wiktoria WEISS 01-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo 15.076

22 Bieg 5 Wiktoria NOWOSAD 01-05-24 MKS Olimp Łobez 15.363

23 Bieg 5 Aleksandra CZERNIKOWSKA 02-04-22 ULKS Barwice 15.364

24 Bieg 3 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21 UKL Ósemka Police 15.386 PB

25 Bieg 2 Aleksandra KOWALAK 02-01-31 UKL Ósemka Police 15.407

26 Bieg 1 Laura HNAT 99-03-21 KS Żak Wałcz 15.627

27 Bieg 3 Oktawia BOGUSZ 99-05-14 KL Wałcz 15.657

28 Bieg 2 Amelia GRYGIEL 03-04-07 MKL Maraton Świnoujście 15.668

29 Bieg 5 Anna LEWANDOWSKA 01-05-02 KL Iskra Białogard 16.075

19 Bieg 4 Zuzanna FREJ 00-04-19 ŁKB Trucht Łobez DNSDNS

24 Bieg 4 Klaudia MAŁKIŃSKA 00-07-28 KL Iskra Białogard DNSDNS

Bieg 4 Julia SZCZERBA 01-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS

Bieg 3 Natalia PAWLAK 99-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS

Bieg 5 Alicja WÓJCIK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

Bieg 4 Martyna GRUPA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

Bieg 1 Wiktoria WAKUŁA 99-02-23 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  13:40:00

Start: 14-08-29   13:00:00

1 713 Natalia ANDRZEJCZYK 98-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.241 SB +1.3

I II III IV V VI

X 3.30 3.79 4.10 4.24 XNatalia ANDRZEJCZYK
+1.0 +1.2 +1.2 +0.5 +1.3 +0.9
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Skok w dal młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  13:40:00

Start: 14-08-29   13:00:00

1 483 Dagmara PIASECKA 00-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 4.861 +1.7

2 715 Zuzanna CHOMICZ 00-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.8010 PB +0.7

3 61 Aleksandra KWIECIEŃ 00-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.709 PB +1.0

4 65 Oliwia KOWALSKA 02-04-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.425 PB +1.2

5 13 Aleksandra KANIA 01-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 4.356 PB +1.4

6 62 Małgorzata KOWALCZYK 00-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.223 SB +0.8

7 201 Laura GRZĄDZIELA 00-02-02 KS Żak Wałcz(ZP) 3.902 SB +1.2

8 100 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 3.704 +2.3

180 Agnieszka HRYCYK 00-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS11

162 Sandra ŁAZAREK 99-08-18 MKS Olimp Łobez(ZP) DNS7

63 Maja OSTROWSKA 01-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS8

I II III IV V VI

X 4.50 4.23 X 4.18 4.86Dagmara PIASECKA
+1.3 +0.5 +1.1 +1.0 +1.6 +1.7

4.61 4.64 4.75 4.75 4.68 4.80Zuzanna CHOMICZ
+1.0 +0.1 +0.8 +0.8 +1.4 +0.7

X 4.70 4.40 X 4.58 XAleksandra KWIECIEŃ
+1.2 +1.0 +0.4 +1.3 +2.0 +1.0

4.30 4.42 3.99 4.15 4.10 4.34Oliwia KOWALSKA
+0.5 +1.2 +1.2 +0.6 +0.9 +0.6

4.35 X 3.79 4.11 3.98 4.22Aleksandra KANIA
+1.4 +1.0 +1.4 +1.0 +0.7 +1.5

4.22 4.03 4.01 - 3.91 3.94Małgorzata KOWALCZYK
+0.8 -0.3 +0.8 - +1.4 +1.2

X 3.66 3.68 3.90 3.37 -Laura GRZĄDZIELA
+1.1 -0.2 +0.7 +1.2 +1.4 +1.3

X X 3.12 3.13 X 3.70Karolina BURBA
+0.3 +1.9 +1.5 +0.9 +0.3 +2.3

 

Skok wzwyż młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  13:40:00

Start: 14-08-29   13:00:00

1 493 Bartosz KUCIEJ 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.601 SB

2 7 Marek LIPIŃSKI 00-04-24 GULKS Barwice(ZP) 1.506 =PB

3 95 Aleksander KNEZ 01-01-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.403 SB

4 424 Dominik SPUREK 02-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 1.355 =PB

5 22 Gracjan LEŚNIEWSKI 03-09-07 MKS Święc Sławno(ZP) 1.254

69 Oskar DOMINGOS 00-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS8

3 Adam ŚLIWIŃSKI 99-05-07 GULKS Barwice(ZP) DNS2

99 Jan SOKOŁOWSKI 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS10

150 Dariusz KRZYSZTOFEK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS9

636 Kacper KANIA 00-05-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS7
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)

Wiatr: -1.7 m/sBieg 1/1 Start: 14-08-29   13:49:50

19 Maciej INGRAM 98-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP)5 PB

1 165 Marek HUDZIAK 87-03-22 OŚ AZS Poznań(WP) 11.163 PK

2 168 Łukasz TYLAK 90-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 11.754 PB PK

3 94 Paweł SZUBER 96-06-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.842

4 67 Hubert KLUCZYŃSKI 97-06-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.198 PB

5 70 Jakub NOWICKI 98-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.366

6 130 Adrian KOZŁOWSKI 97-06-21 MKS Święc Sławno(ZP) 12.561

7 725 Mariusz DREWNOWSKI 97-10-11 KL Iskra Białogard(ZP) 13.057 PB

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:-0.8 m/sBieg 1/4 Start: 14-08-29   13:52:11

1 84 Sylwester BAJEK 99-03-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.957 q

2 82 Damian BARANOWSKI 00-03-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.462 q

3 88 Kornel TAMIOŁA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.756 q

4 71 Hubert MACIEJAK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.435

5 254 Radosław KOMSA 99-06-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.151

979 Marcin Edmund SZEŚCIEL 99-04-20 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS3 PK

28 Daniel ORYSZCZYN 99-03-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) DNS4

Wiatr:-1.0 m/sBieg 2/4 Start: 14-08-29   13:56:19

1 5 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police(ZP) 12.256 q

2 66 Jakub HEFKA 00-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.493 q

3 77 Maksymilian KIMLA 00-08-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.024

4 300 Michał POSTROŻNY 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.221

5 724 Dawid KUJSZCZYK 00-02-11 UKS Liderek Chwiram(ZP) 13.312

6 636 Kacper KANIA 00-05-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.505

Wiatr:-1.9 m/sBieg 3/4 Start: 14-08-29   13:58:23

1 73 Karol MAZUR 99-06-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.665 q

2 23 Michał JAŚLARZ 99-08-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.002
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3 89 Jakub CICHEWICZ 01-02-10 KL Iskra Białogard(ZP) 14.076

4 92 Kacper BINIEK 00-07-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 14.277

5 494 Wiktor KACPERSKI 02-02-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.294

8 Kacper MUSIALSKI 00-02-28 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNS3

Mateusz ZACZYŃSKI 02-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS8

Wiatr:-1.9 m/sBieg 4/4 Start: 14-08-29   14:01:14

1 17 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.617 q

2 87 Dawid STASIAK 99-02-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.908 q

4 880 Jakub ŁOZOWSKI 00-01-01 niest.Szczecin(ZP) 14.703

5 84 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 15.614

722 Paweł GREMBLEWSKI 99-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS5

936 Dominik KRĘŻEL 99-08-06 OŚ AZS Poznań(WP) DNS6 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sylwester BAJEK 99-03-05 MKS Kusy Szczecin 11.951 q

2 Bieg 2 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police 12.251 q

3 Bieg 1 Damian BARANOWSKI 00-03-10 MKS Kusy Szczecin 12.462 q

4 Bieg 2 Jakub HEFKA 00-02-14 MKS Hermes Gryfino 12.492 q

5 Bieg 4 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KL Bałtyk Koszalin 12.611 q

6 Bieg 3 Karol MAZUR 99-06-12 MKS Kusy Szczecin 12.661 q

7 Bieg 1 Kornel TAMIOŁA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 12.753 q

8 Bieg 4 Dawid STASIAK 99-02-19 MKS Kusy Szczecin 12.902 q

9 Bieg 3 Michał JAŚLARZ 99-08-27 MKS Junior Złocieniec 13.002

10 Bieg 2 Maksymilian KIMLA 00-08-28 MKS Kusy Szczecin 13.023

11 Bieg 2 Michał POSTROŻNY 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.224

12 Bieg 2 Dawid KUJSZCZYK 00-02-11 UKS Liderek Chwiram 13.315

13 Bieg 1 Hubert MACIEJAK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.434

14 Bieg 2 Kacper KANIA 00-05-01 MKS Kusy Szczecin 13.506

15 Bieg 3 Jakub CICHEWICZ 01-02-10 KL Iskra Białogard 14.073

16 Bieg 1 Radosław KOMSA 99-06-30 MKS Kusy Szczecin 14.155

17 Bieg 3 Kacper BINIEK 00-07-27 LLKS Pomorze Stargard 14.274

18 Bieg 4 Jakub ŁOZOWSKI 00-01-01 niest.Szczecin 14.704

19 Bieg 3 Wiktor KACPERSKI 02-02-02 MKS Kusy Szczecin 15.295

20 Bieg 4 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard 15.615

Bieg 4 Paweł GREMBLEWSKI 99-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS

Bieg 1 Marcin Edmund SZEŚCIEL 99-04-20 LKS Lubusz Słubice DNSDNS

Bieg 3 Mateusz ZACZYŃSKI 02-01-01 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

Bieg 1 Daniel ORYSZCZYN 99-03-03 MKS Junior Złocieniec DNSDNS

Bieg 3 Kacper MUSIALSKI 00-02-28 UKS Barnim Goleniów DNSDNS

Bieg 4 Dominik KRĘŻEL 99-08-06 OŚ AZS Poznań DNSDNS

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  14:00:00

Start: 14-08-29   13:00:00

1 93 Maciej LENARTOWSKI 95-12-11 OSOT Szczecin(ZP) 1.911

2 66 Cezary MONDZELEWSKI 97-12-18 OSOT Szczecin(ZP) 1.824
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3 5 Bartosz OSUCH 98-03-04 GULKS Barwice(ZP) 1.763

4 247 Paweł DĄBROWSKI 97-05-01 OSOT Szczecin(ZP) 1.732 PB

155 160 165 170 173 176 179 182 185 188 191 196

- - - - - xo - o o oMaciej LENARTOWSKI ox xxx

- - - - o - xxo o xxxCezary MONDZELEWSKI

- - - o - xo xxxBartosz OSUCH

o o o xo o xxxPaweł DĄBROWSKI

 

600 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14-08-29   14:09:02

1 61 Marta KACIUPA 99-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:42.682 PB

2 5 Patrycja ŁUŻYŃSKA 00-02-22 UKL Ósemka Police(ZP) 1:44.113 SB

3 64 Nikola MURAWSKA 00-11-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:44.876 PB

4 62 Sylwia FRANCZAK 99-08-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:45.874

5 18 Oliwia KAPUŚCIŃSKA 99-03-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:48.105

6 740 Nikola GAWRONOWICZ 00-11-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:50.3710 PB

7 909 Katarzyna PARNIAK 01-02-26 MKS Szkuner Myślibórz(ZP) 1:51.198 PB

8 50 Gabriela MIKULSKA 01-12-25 UKL Ósemka Police(ZP) 1:51.4711 PB

9 69 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 1:54.209

10 952 Katarzyna LIGĘZA 00-06-06 MKS Szkuner Myślibórz(ZP) 1:56.637

18 Anna TURZYŃSKA 00-12-12 ŁKB Trucht Łobez(ZP) DNF1

Bieg 2/2 Start: 14-08-29   14:17:59

1 950 Karina GABRYSZEWSKA 00-06-23 MKS Szkuner Myślibórz(ZP) 1:51.252

2 14 Magdalena ROSIŃSKA 02-02-09 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:55.168 PB

3 912 Julia DĄBROWSKA 01-11-14 MKS Szkuner Myślibórz(ZP) 1:59.371

4 12 Magdalena TEIS 02-08-24 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:02.577 PB

5 85 Natalia RUNKE 00-12-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:07.924

42 Luiza PLAK 01-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS6 PB

59 Magdalena MARCINIAK 99-11-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS5 PB

51 Klaudia LEWANDOWSKA 01-02-03 UKL Ósemka Police(ZP) DNS3 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marta KACIUPA 99-10-25 MKS Hermes Gryfino 1:42.681 PB

2 Bieg 1 Patrycja ŁUŻYŃSKA 00-02-22 UKL Ósemka Police 1:44.112 SB

3 Bieg 1 Nikola MURAWSKA 00-11-27 MKS Kusy Szczecin 1:44.873 PB

4 Bieg 1 Sylwia FRANCZAK 99-08-11 MKS Kusy Szczecin 1:45.874

5 Bieg 1 Oliwia KAPUŚCIŃSKA 99-03-12 MKS Junior Złocieniec 1:48.105

6 Bieg 1 Nikola GAWRONOWICZ 00-11-02 WMLKS Pomorze Stargard 1:50.376 PB

7 Bieg 1 Katarzyna PARNIAK 01-02-26 MKS Szkuner Myślibórz 1:51.197 PB

8 Bieg 2 Karina GABRYSZEWSKA 00-06-23 MKS Szkuner Myślibórz 1:51.251

9 Bieg 1 Gabriela MIKULSKA 01-12-25 UKL Ósemka Police 1:51.478 PB

10 Bieg 1 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard 1:54.209

11 Bieg 2 Magdalena ROSIŃSKA 02-02-09 ŁKB Trucht Łobez 1:55.162 PB

12 Bieg 1 Katarzyna LIGĘZA 00-06-06 MKS Szkuner Myślibórz 1:56.6310

13 Bieg 2 Julia DĄBROWSKA 01-11-14 MKS Szkuner Myślibórz 1:59.373

14 Bieg 2 Magdalena TEIS 02-08-24 ŁKB Trucht Łobez 2:02.574 PB

15 Bieg 2 Natalia RUNKE 00-12-07 MKS Kusy Szczecin 2:07.925

5 Bieg 1 Anna TURZYŃSKA 00-12-12 ŁKB Trucht Łobez DNFDNF

Bieg 2 Magdalena MARCINIAK 99-11-18 MKS Kusy Szczecin DNSDNS PB

Bieg 2 Luiza PLAK 01-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS PB

Bieg 2 Klaudia LEWANDOWSKA 01-02-03 UKL Ósemka Police DNSDNS PB

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  14:10:00

Start: 14-08-29   13:50:00

1 60 Julia BŁAŻ 99-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.958

2 5 Kamila ŚMIECHOWSKA 99-06-07 GULKS Barwice(ZP) 9.345 PB

3 485 Małgorzata CZARNATA 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 9.182

4 8 Oliwia NOWAKOWSKA 00-09-09 GULKS Barwice(ZP) 7.821 PB

5 7 Aleksandra HOŁOŚ 00-02-03 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 6.106 PK

80 Monika GAJDAMOWICZ 98-01-01 niest.Szczecin(ZP) DNS7

414 Maja SUCHORZEWSKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS3

6 Karolina KACZMARCZYK 99-08-23 GULKS Barwice(ZP) DNS4

I II III IV V VI

x x 9.95 8.57 9.78 9.43Julia BŁAŻ

8.89 8.96 9.02 8.30 8.90 9.34Kamila ŚMIECHOWSKA

8.57 8.76 9.18 8.13 x 7.95Małgorzata CZARNATA

6.84 7.69 7.59 7.63 7.82 7.58Oliwia NOWAKOWSKA

5.02 5.95 5.98 5.94 6.04 6.10Aleksandra HOŁOŚ

 

600 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14-08-29   14:23:45

1 6 Aleksander SOBOLEWSKI 00-03-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:29.1013 PB

2 100 Kacper WIŚNIEWSKI 00-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 1:29.4510
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3 4 Marcel ŁYSOŃ 00-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:29.676

4 8 Szymon PAWŁOWSKI 99-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:29.801 PB

5 85 Michał KACPRZAK 99-04-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:31.763

6 960 Dawid MŁODYSTACH 00-08-17 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 1:32.547 PB PK

7 730 Hubert PIECHOTA 99-12-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:35.722

8 17 Marcin KROHN 00-06-23 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:39.6715 PB

9 30 Rafał OLENDER 00-02-09 UKL Ósemka Police(ZP) 1:41.379 PB

10 154 Jakub KUBIAK 01-04-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:41.8814 PB

11 584 Gabriel MANIECKI 01-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 1:42.818 PB

12 39 Adam KASPROWICZ 01-01-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:43.874 PB

13 207 Zygmunt WIECZOREK 00-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:46.4216

14 194 Dawid JANKOWSKI 01-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:50.345

15 31 Jakub KWIADARAS 03-02-13 MKS Święc Sławno(ZP) 2:07.7111

197 Norbert SZYMAŃSKI 00-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNS12 PB

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72

Wiatr: -0.9 m/sBieg 1/2 Start: 14-08-29   14:31:00

1 714 Daria KURZ 97-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 25.623

2 940 Izabela DOBROWOLSKA 95-06-08 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 26.885 PK

3 929 Marika ZANDECKA 95-09-24 OŚ AZS Poznań(WP) 27.186 PK

4 156 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań(WP) 27.692 PK

152 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) DNS4 PK

101 Karolina CERK 98-02-01 MKL Szczecinek(ZP) DNS7

Wiatr: -0.8 m/sBieg 2/2 Start: 14-08-29   14:37:13

1 5 Daria POTECKA 98-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 29.213

2 636 Klaudia LELONEK 98-05-23 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 32.296 PK

94 Joanna JABŁOŃSKA 98-06-14 LLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS2

416 Oktawia BOGUSZ 99-05-14 KL Wałcz(ZP) DNS4

10 Klaudia ZYGADŁO 98-02-25 UKL Ósemka Police(ZP) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria KURZ 97-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 25.621

2 Bieg 1 Izabela DOBROWOLSKA 95-06-08 WMLKS Nadodrze Powodowo 26.882

3 Bieg 1 Marika ZANDECKA 95-09-24 OŚ AZS Poznań 27.183

4 Bieg 1 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań 27.694

5 Bieg 2 Daria POTECKA 98-11-11 KL Iskra Białogard 29.211

6 Bieg 2 Klaudia LELONEK 98-05-23 KM Aktywni Sochaczew 32.292

Bieg 1 Karolina CERK 98-02-01 MKL Szczecinek DNSDNS

Bieg 2 Oktawia BOGUSZ 99-05-14 KL Wałcz DNSDNS

Bieg 1 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań DNSDNS

Bieg 2 Joanna JABŁOŃSKA 98-06-14 LLKS Pomorze Stargard DNSDNS

Bieg 2 Klaudia ZYGADŁO 98-02-25 UKL Ósemka Police DNSDNS
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Athens 86-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/2 Start: 14-08-29   14:41:49

1 165 Marek HUDZIAK 87-03-22 OŚ AZS Poznań(WP) 22.073 PK

2 168 Łukasz TYLAK 90-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 23.436 PK

3 12 Jakub NICPOŃ 98-05-06 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 23.554

65 Piotr OLESZCZYSZYN 97-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS8 PB

5 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police(ZP) DNS5 PB

61 Michał MICHALSKI 96-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS2 PB

19 Maciej INGRAM 98-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) DNS7 PB

Wiatr: -1.5 m/sBieg 2/2 Start: 14-08-29   14:44:23

1 67 Hubert KLUCZYŃSKI 97-06-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 24.017

2 146 Krzysztof KRAUS 94-05-02 MKS Olimp Łobez(ZP) 24.734

3 960 Marcin ŁACHAŃSKI 98-06-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 24.836

4 400 Emanuel ZIMNY 81-01-28 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 25.045 PK

5 15 Grzegorz MAJ 97-06-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 25.143

6 725 Mariusz DREWNOWSKI 97-10-11 KL Iskra Białogard(ZP) 25.998 PB

7 130 Adrian KOZŁOWSKI 97-06-21 MKS Święc Sławno(ZP) 26.111

8 148 Piotr URBAŃSKI 96-04-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 27.192

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marek HUDZIAK 87-03-22 OŚ AZS Poznań 22.071

2 Bieg 1 Łukasz TYLAK 90-02-28 OŚ AZS Poznań 23.432

3 Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-05-06 LKS Olimpic Szczecin 23.553

4 Bieg 2 Hubert KLUCZYŃSKI 97-06-15 MKS Hermes Gryfino 24.011

5 Bieg 2 Krzysztof KRAUS 94-05-02 MKS Olimp Łobez 24.732

6 Bieg 2 Marcin ŁACHAŃSKI 98-06-04 WMLKS Pomorze Stargard 24.833

7 Bieg 2 Emanuel ZIMNY 81-01-28 KM Aktywni Sochaczew 25.044

8 Bieg 2 Grzegorz MAJ 97-06-10 MKS Junior Złocieniec 25.145

9 Bieg 2 Mariusz DREWNOWSKI 97-10-11 KL Iskra Białogard 25.996 PB

10 Bieg 2 Adrian KOZŁOWSKI 97-06-21 MKS Święc Sławno 26.117

11 Bieg 2 Piotr URBAŃSKI 96-04-07 MKS Olimp Łobez 27.198

Bieg 1 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police DNSDNS PB

Bieg 1 Maciej INGRAM 98-02-24 MKS Junior Złocieniec DNSDNS PB

Bieg 1 Piotr OLESZCZYSZYN 97-06-06 MKS Hermes Gryfino DNSDNS PB

Bieg 1 Michał MICHALSKI 96-12-18 MKS Hermes Gryfino DNSDNS PB

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 00-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  14:40:00

Start: 14-08-29   13:15:00

1 724 Adam STANOWSKI 97-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 49.515

2 28 Adam KOWALSKI 97-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 37.122 PB
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3 6 Szymon PÓŁTORAK 97-03-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 34.604

4 718 Seweryn SZEWCZYK 98-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 34.403

45 Filip KOLAŃCZYK 98-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS1

I II III IV V VI

47.43 49.29 48.82 47.27 48.72 49.51Adam STANOWSKI

37.12 34.78 x 34.10 33.95 xAdam KOWALSKI

32.46 34.60 33.30 x 33.93 xSzymon PÓŁTORAK

x x 34.05 32.94 33.38 34.40Seweryn SZEWCZYK

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  14:40:00

Start: 14-08-29   13:15:00

1 5 Mateusz WALKOWIAK 99-08-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 41.3614 PB

2 666 Mateusz GŁADKOWSKI 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 35.7313

3 93 Konrad JANOCH 00-03-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 34.797 SB

4 4 Dariusz PACHOLCZYK 99-05-05 GULKS Barwice(ZP) 34.0512 PB

5 9 Daniel MACIEJEWSKI 00-03-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 32.9810 PB

6 218 Jakub KORZENIOWSKI 99-10-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 32.633 PB

7 1 Maksymilian ZAREMBA 00-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.0111

8 648 Piotr ARSOBAR 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 30.945 SB

9 26 Aleks KOTERWA 00-06-12 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 28.369 PK

10 130 Damian DRĄŻEK 00-11-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 26.694 SB

11 7 Bartłomiej JAŚKIEWICZ 00-03-09 MKS Junior Złocieniec(ZP) 24.638 SB

12 208 Aleksander RADKIEWICZ 99-05-14 KS Żak Wałcz(ZP) 24.311 SB

725 Seweryn PIEKARSKI 99-03-20 UKS Liderek Chwiram(ZP) DNS2

277 Alan RUMOCKI 00-01-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS6

I II III IV V VI

33.03 39.47 40.41 41.36 40.80 38.00Mateusz WALKOWIAK

x 28.54 35.73 35.66 x xMateusz GŁADKOWSKI

x 31.13 33.67 34.79 x 34.42Konrad JANOCH

29.41 x 28.95 33.06 31.04 34.05Dariusz PACHOLCZYK

32.38 23.63 x x x 32.98Daniel MACIEJEWSKI

32.48 26.50 32.63 x 29.67 xJakub KORZENIOWSKI

x 3088308830.03 27.78 31.01 30.16Maksymilian ZAREMBA

x 28.42 26.98 30.71 30.94 xPiotr ARSOBAR

27.08 28.36 26.31 - - -Aleks KOTERWA

26.69 x 11.42 - - -Damian DRĄŻEK

22.03 24.63 x - - -Bartłomiej JAŚKIEWICZ

24.31 x x - - -Aleksander RADKIEWICZ
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1000 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14-08-29   15:08:59

1 716 Klaudia KALICKA 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:06.8811

2 84 Karolina POLEWSKA 99-02-01 ULKS Barwice(ZP) 3:07.286

3 110 Milena SADOWSKA 99-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3:07.661

4 302 Daria POTOMSKA 00-05-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 3:12.195 PB

5 521 Róża WIECZORKIEWICZ 00-06-10 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:15.952 PB

6 942 Sandra KASPERSKA 99-01-28 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 3:18.073 PK

7 8 Julia LASKOWSKA 00-08-14 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:22.409

8 420 Antonina SZCZEPANIAK 00-07-12 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 3:24.358 PK

9 85 Angelika WARDĘGA 01-02-13 ULKS Barwice(ZP) 3:29.2510

10 86 Anna HRYCYK 03-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:35.257

11 267 Sonia MECHOWSKA 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:58.234

19 Julia POPIELA 00-11-18 ŁKB Trucht Łobez(ZP) DNS12 PB

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
KASPRZYCKA Justyna KS AZS AWF Wrocław Eugene 14-05-31Rekord Polski(Open) 1.99*
STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 13-06-09Rekord Polski(Open) 1.99
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  15:10:00

Start: 14-08-29   14:25:00

1 715 Agata UKLEJA 97-05-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.522 SB

2 66 Miszela KAŁACHURSKA 98-02-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.301

125 130 135 140 143 146 149 152 155

- - -o - o o xo xxxAgata UKLEJA

o o xxxMiszela KAŁACHURSKA

 

Skok wzwyż młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  15:10:00

Start: 14-08-29   14:25:00

1 63 Marta KWIECIEŃ 99-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.556 SB

2 Magdalena NIEDZWIECKA 99-09-16 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 1.494 SB PK

3 2 Izabela MAŁECKA 00-03-22 GULKS Barwice(ZP) 1.432 PB

4 7 Katarzyna WÓJCIK 00-08-08 GULKS Barwice(ZP) 1.435

5 65 Natalia WAC 02-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.433 PB

6 99 Joanna WĄSOWICZ 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.251 SB
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120 125 130 135 140 143 146 149 152 155 158

- - - - o - o xo o xxoMarta KWIECIEŃ xxx

= = = = o - o o xxxMagdalena NIEDZWIECKA

- - o o xo o xxxIzabela MAŁECKA

- - o xo o xo xxxKatarzyna WÓJCIK

= xo o o xxo xxo xxxNatalia WAC

xo o xxxJoanna WĄSOWICZ

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUBKA Sergey UKR Sestriere 94-07-31Rekord Świata(Open) 6.14
BUBKA Sergey UKR Sestriere 94-07-31Rekord Europy(Open) 6.14
WOJCIECHOWSKI Paweł ZAWISZA Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(Open) 5.91
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01Rekord Polski(Junior) 5.51
KOLASA Ryszard BAŁTYK Gdynia Sopot 81-09-20Rekord Polski(Junior mł.) 5.30

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  15:10:00

Start: 14-08-29   12:30:00

1 1 Hubert SWATOWSKI 96-04-24 OSOT Szczecin(ZP) 4.406

2 98 Jakub ADAMCZYK 98-05-11 OSOT Szczecin(ZP) 3.807

3 61 Michał MICHALSKI 96-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.703 PB

4 65 Piotr OLESZCZYSZYN 97-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.202 PB

5 25 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.001 SB

7 Dawid KOSTEK 96-06-06 OSOT Szczecin(ZP) NM4

6 Borys DŻAMAN 96-09-17 OSOT Szczecin(ZP) NM5

210 220 230 240 260 280 300 320 330 340 350 360 370 380 390 400 420 440

- - - - - - - - - -Hubert SWATOWSKI - - - - - - o o

- - - - - - - - - oJakub ADAMCZYK o o o xxo xxx

- - - - - - - xxo xxo oMichał MICHALSKI xxo xo xo xxx

- - - - o o o o - xxxPiotr OLESZCZYSZYN

o xo - o xxo xxo xxo xxxMateusz KUZIO

 

Skok o tyczce młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  15:10:00

Start: 14-08-29   12:30:00

1 83 Krzysztof WESOŁOWSKI 99-08-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.207 PB

2 207 Jakub FRYDRYK 99-02-24 KS Żak Wałcz(ZP) 2.406

3 78 Bartosz SKIBA 99-03-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.208

4 59 Illia ASMOLOV 01-04-25 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 2.104 PB

5 203 Kacper SZYMAŃSKI 00-05-19 KS Żak Wałcz(ZP) 2.101 SB

99 Jan SOKOŁOWSKI 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) NM2

217 Patryk KOZIEŁ 99-04-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS5

849 Karol GRANAT 99-07-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS3
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170 190 210 220 230 240 260 280 300 320 330

- - - - - - o o o xoKrzysztof WESOŁOWSKI xxx

- - - - - o xxxJakub FRYDRYK

o o o xo xxxBartosz SKIBA

o o xxo xxxIllia ASMOLOV

xo o xxo xxxKacper SZYMAŃSKI

 

1000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14-08-29   15:19:07

1 106 Marcin JAKUBIK 99-04-18 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:49.498

2 12 Jakub WRÓBEL 99-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:50.025

3 72 Jakub MURAWSKI 99-02-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:50.791

4 722 Wojciech SZCZEPANIUK 99-04-09 UKS Liderek Chwiram(ZP) 2:53.509

5 69 Jakub RUDZIŃSKI 99-01-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:57.0911

6 115 Michał JUNAK 00-04-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:59.694

7 279 Miłosz BARTOSIŃSKI 00-11-15 RAZ Szczecin 3:02.242

8 92 Mateusz WARDĘGA 99-04-14 ULKS Barwice(ZP) 3:03.437

9 896 Adrian DANIELEWICZ 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:13.7010

10 80 Mateusz ANDRUT 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:17.313

11 11 Paweł KOZAK 01-10-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:26.856

74 Michał GROBERSKI 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS12 PB

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Singapore 10-08-22Rekord Polski(Junior mł.) 23.23

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  15:20:00

Start: 14-08-29   14:45:00

1 724 Adam STANOWSKI 97-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.594

2 161 Seweryn SZEWCZYK 98-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.503

3 28 Adam KOWALSKI 97-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.052

4 45 Filip KOLAŃCZYK 98-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.381

I II III IV V VI

14.59 x x x x xAdam STANOWSKI

12.50 12.30 12.08 x x xSeweryn SZEWCZYK

11.80 12.00 x 11.98 11.58 12.05Adam KOWALSKI

10.99 x 10.74 11.12 10.56 11.38Filip KOLAŃCZYK
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Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  15:20:00

Start: 14-08-29   14:45:00

1 666 Mateusz GŁADKOWSKI 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.226

2 9 Jarosław GOŚCIŁO 99-04-21 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.045

3 45 Bartłomiej BASZYŃSKI 00-01-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.483 PB

4 7 Mateusz WALKOWIAK 99-08-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.877

5 Bartłomiej JAŚKIEWICZ 00-03-09 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.104 SB

6 147 Kacper LESZCZYŃSKI 01-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 7.441 SB

725 Seweryn PIEKARSKI 99-03-20 UKS Liderek Chwiram(ZP) DNS2

I II III IV V VI

11.77 10.75 11.37 11.34 11.73 12.22Mateusz GŁADKOWSKI

12.00 11.69 11.92 x 11.76 12.04Jarosław GOŚCIŁO

10.01 10.27 10.24 9.73 10.67 11.48Bartłomiej BASZYŃSKI

9.70 9.87 9.64 9.87 9.53 9.38Mateusz WALKOWIAK

8.54 8.67 8.52 8.79 8.71 9.10Bartłomiej JAŚKIEWICZ

6.54 6.71 7.02 x 7.44 6.83Kacper LESZCZYŃSKI

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  15:30:00

Start: 14-08-29   14:50:00

1 94 Paweł SZUBER 96-06-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.083 +1.0

2 70 Jakub NOWICKI 98-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2.452 +1.6

66 Cezary MONDZELEWSKI 97-12-18 OSOT Szczecin(ZP) DNS1

I II III IV V VI

x x x 6.08 x xPaweł SZUBER
+1.3 +1.0 +0.7 +1.0 +1.0 +0.9

2.45 x x x x xJakub NOWICKI
+1.6 +1.8 +0.9 +0.8 +0.6 +0.4

 

Skok w dal młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  15:30:00

Start: 14-08-29   14:25:00

1 722 Paweł GREMBLEWSKI 99-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.079 PB +0.3

2 3 Adam ŚLIWIŃSKI 99-05-07 GULKS Barwice(ZP) 5.708 +1.2

3 92 Kamil CZURAK 99-11-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.665 SB

4 726 Jakub GABRYSIAK 99-02-02 UKS Liderek Chwiram(ZP) 5.112 SB +1.0

5 724 Dawid KUJSZCZYK 00-02-11 UKS Liderek Chwiram(ZP) 4.831 SB +1.1
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6 95 Aleksander KNEZ 01-01-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.824 SB

7 850 Mateusz ZACZYNSKI 02-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.2911

8 503 Damian SKŁADANOWSKI 02-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.0410 +0.8

9 59 Illia ASMOLOV 01-04-25 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 3.506 SB

204 Szymon ŻEREBIŁO 00-01-02 KS Żak Wałcz(ZP) DNS7

150 Dariusz KRZYSZTOFEK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS3

I II III IV V VI

6.07 5.93 x 5.61 4.52 4.73Paweł GREMBLEWSKI
+0.3 +1.6 +0.3 +0.4 +0.5 +1.2

5.50 5.41 5.54 5.34 5.50 5.70Adam ŚLIWIŃSKI
+0.7 +1.4 0.0 +1.0 +0.7 +1.2

5.66 5.36 5.20 5.19 5.09 5.58Kamil CZURAK

3.93 5.11 4.30 4.52 4.28 4.33Jakub GABRYSIAK
+1.0 +1.0 +0.4 +1.2 +0.7 +0.6

4.51 4.83 4.14 x x xDawid KUJSZCZYK
+0.8 +1.1 +1.3 +0.8 +0.8 +0.2

x 4.65 4.82 4.59 4.76 -Aleksander KNEZ
+1.6 +0.8

4..24 4..23 4..11 4..29 4..09 3..98Mateusz ZACZYNSKI
+1.3 +1.4 +0.5 +0.1 +0.8 +0.8

3.97 3.54 3.98 x 4.04 xDamian SKŁADANOWSKI
+1.0 +0.9 +0.5 +0.6 +0.8 +0.8

3.50 3.36 3.43 - - -Illia ASMOLOV

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:-0.9 m/sFINAŁ Start: 14-08-29   15:38:52

1 40 Dominika ŁYKOWSKA 00-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.014

2 69 Monika KARPICKA 99-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.316

3 7 Aleksandra IDZIASZCZYK 00-08-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.625

4 68 Paulina KIELECKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.088 PB

5 55 Weronika KUŻBIEL 99-09-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.177

6 23 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 14.441

118 Daria MILCZEWSKA 01-08-01 MKL Szczecinek(ZP) DNS3

65 Zuzanna IZYDOREK 00-02-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS2

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

REINISCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-07-09Rekord Świata(Open) 76.80
REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-07-09Rekord Europy(Open) 76.80
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 87-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  15:40:00

Start: 14-08-29   14:25:00

1 80 Monika GAJDAMOWICZ 98-01-01 niest.Szczecin(ZP) 24.532

4 Angelika PABIAN 97-01-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS1

I II III IV V VI

21.56 19.19 x 22.15 21.90 24.53Monika GAJDAMOWICZ

Strona 20

SZCZECIN 2014 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 14-08-31 16:27:26



 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  15:40:00

Start: 14-08-29   14:25:00

1 16 Paulina KUCHARSKA 99-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 32.9211 PB

2 96 Angelika PABICH 99-05-24 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 29.6510 PK

3 481 Alicja GRABARCZYK 99-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 29.112

4 6 Karolina KACZMARCZYK 99-08-23 GULKS Barwice(ZP) 25.768

5 483 Dagmara PIASECKA 00-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 23.471

6 5 Kamila ŚMIECHOWSKA 99-06-07 GULKS Barwice(ZP) 22.175 PB

7 76 Małgorzata ZAPÓR 99-05-05 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 20.427 PK

8 191 Karolina JASNOWSKA 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.583 SB

9 4 Karolina BUSZOWIECKA 00-02-10 GULKS Barwice(ZP) 16.386 PB

10 8 Oliwia NOWAKOWSKA 00-09-09 GULKS Barwice(ZP) 16.014 SB

414 Maja SUCHORZEWSKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS9

I II III IV V VI

32.24 x 32.92 x x xPaulina KUCHARSKA

29.65 x 24.86 23.86 x 24.05Angelika PABICH

x x 27.90 28.82 29.11 28.41Alicja GRABARCZYK

24.02 x x 24.73 24.77 25.76Karolina KACZMARCZYK

x 2.34 x 23.27 21.84 21.16Dagmara PIASECKA

22.17 x 21.71 x x xKamila ŚMIECHOWSKA

20.42 19.61 x 18.21 16.82 xMałgorzata ZAPÓR

x 16.11 x 16.58 x 14.29Karolina JASNOWSKA

x x 14.59 x x 16.38Karolina BUSZOWIECKA

x x 14.91 16.01 x 15.02Oliwia NOWAKOWSKA

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:-0.6 m/sFINAŁ Start: 14-08-29   15:44:00

1 84 Sylwester BAJEK 99-03-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.834

2 5 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police(ZP) 12.235

3 17 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.277

4 82 Damian BARANOWSKI 00-03-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.393

5 73 Karol MAZUR 99-06-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.428

6 87 Dawid STASIAK 99-02-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.481

7 66 Jakub HEFKA 00-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.536

8 88 Kornel TAMIOŁA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.582
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300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14-08-29   15:54:30

1 67 Marika WÓJS 99-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 48.794

2 60 Julia BŁAŻ 99-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 50.615

3 5 Olimpia PRUCIAK 99-09-25 GULKS Barwice(ZP) 52.527 PB

4 12 Kamila PRABUCKA 99-04-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 52.716 PB

 

300 metrów pł młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14-08-29   15:57:39

1 63 Adrian KAZIMIERAK 01-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 46.906

2 69 Jan ZEMBIK 00-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 47.284

 

300 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 14-08-29   16:16:01

1 17 Oliwia ZAJĄC 00-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 43.913

2 15 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police(ZP) 44.284 PB

3 20 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 46.925 PB

4 13 Aleksandra KANIA 01-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 47.122

5 22 Zofia STUPAK 01-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 49.588

18 Anna TURZYŃSKA 00-12-12 ŁKB Trucht Łobez(ZP) DNS7 PB

Zuzanna FREJ 00-04-19 ŁKB Trucht Łobez(ZP) DNS6 PB

Bieg 2/5 Start: 14-08-29   16:19:02

1 16 Nikola JAGUSZEWSKA 99-02-27 UKL Ósemka Police(ZP) 46.805 PB

2 11 Klaudia URBAŃSKA 00-06-28 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 48.303

3 156 Patrycja PERDEK 01-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 48.844

4 66 Gabriela BARTCZAK 02-09-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.591

5 89 MARTA OKWIEKA 99-04-11 ULKS Barwice(ZP) 50.087

6 100 Weronika CZYŻAK 01-01-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 50.872

7 90 Kinga RAK 02-05-20 ULKS Barwice(ZP) 50.886

65 Marcelina OSIŃSKA 02-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS8 PB

Bieg 3/5 Start: 14-08-29   16:23:41

1 97 Klaudia PIECHOTA 00-04-21 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 48.104 PB

2 96 Daria CZURYŁO 00-08-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 49.326 PB

3 87 Aleksandra CZERNIKOWSKA 02-04-22 ULKS Barwice(ZP) 49.733 PB

4 108 Joanna JARZĄBEK 02-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 51.155

5 164 Wiktoria KUDZIA 01-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 51.818 PB

6 100 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 51.972 PB

7 106 Małgorzata MATERA 01-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 52.037 PB
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8 45 Weronika CZAJKOWSKA 02-08-14 UKL Ósemka Police(ZP) 52.271 SB

Bieg 4/5 Start: 14-08-29   16:26:53

1 7 Magdalena NIEDZWIECKA 99-09-16 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 45.052 PK

2 54 Klaudia IGLEWSKA 99-11-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 46.945

3 44 Marta JANIKOWSKA 00-02-20 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 49.497

4 11 Daria HOFFMANN 00-05-05 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 49.711 PK

5 100 Nikola BINKOWSKA 00-10-04 KS Hanza Goleniów(ZP) 50.583 PB

6 815 Julita MANIECKA 02-08-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 51.676

7 98 WIJGERDEN Tessa VAN 01-03-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 52.998

33 Wiktoria WEISS 01-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNS4 PB PK

Bieg 5/5 Start: 14-08-29   16:32:14

1 27 Joanna ZAJAC 01-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 47.234

2 57 Sandra MIRONCZUK 01-03-06 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 47.726

3 22 Kamila CUDNIK 01-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 49.373

4 67 Marianna KOKOWSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 50.647

5 154 Alicja PIERÓG 03-01-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 54.148

6 25 Katarzyna MACKOWIAK 01-08-19 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 54.825

717 Paula HEN 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS2 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia ZAJĄC 00-02-14 UKL Ósemka Police 43.911

2 Bieg 1 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police 44.282 PB

3 Bieg 4 Magdalena NIEDZWIECKA 99-09-16 LKLA Krokus Astromal Leszno 45.051

4 Bieg 2 Nikola JAGUSZEWSKA 99-02-27 UKL Ósemka Police 46.801 PB

5 Bieg 1 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police 46.923 PB

6 Bieg 4 Klaudia IGLEWSKA 99-11-28 MKS Kusy Szczecin 46.942

7 Bieg 1 Aleksandra KANIA 01-05-19 KL Iskra Białogard 47.124

8 Bieg 5 Joanna ZAJAC 01-08-02 MKL Maraton Świnoujście 47.231

9 Bieg 5 Sandra MIRONCZUK 01-03-06 MKL Maraton Świnoujście 47.722

10 Bieg 3 Klaudia PIECHOTA 00-04-21 LLKS Pomorze Stargard 48.101 PB

11 Bieg 2 Klaudia URBAŃSKA 00-06-28 ŁKB Trucht Łobez 48.302

12 Bieg 2 Patrycja PERDEK 01-01-01 MKS Olimp Łobez 48.843

13 Bieg 3 Daria CZURYŁO 00-08-19 LLKS Pomorze Stargard 49.322 PB

14 Bieg 5 Kamila CUDNIK 01-04-24 MKL Maraton Świnoujście 49.373

15 Bieg 4 Marta JANIKOWSKA 00-02-20 LKS Olimpic Szczecin 49.493

16 Bieg 1 Zofia STUPAK 01-03-26 KL Iskra Białogard 49.585

17 Bieg 2 Gabriela BARTCZAK 02-09-24 MKS Hermes Gryfino 49.594

18 Bieg 4 Daria HOFFMANN 00-05-05 WMLKS Nadodrze Powodowo 49.714

19 Bieg 3 Aleksandra CZERNIKOWSKA 02-04-22 ULKS Barwice 49.733 PB

20 Bieg 2 MARTA OKWIEKA 99-04-11 ULKS Barwice 50.085

21 Bieg 4 Nikola BINKOWSKA 00-10-04 KS Hanza Goleniów 50.585 PB

22 Bieg 5 Marianna KOKOWSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 50.644

23 Bieg 2 Weronika CZYŻAK 01-01-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 50.876

24 Bieg 2 Kinga RAK 02-05-20 ULKS Barwice 50.887

25 Bieg 3 Joanna JARZĄBEK 02-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 51.154

26 Bieg 4 Julita MANIECKA 02-08-15 KS Hanza Goleniów 51.676

27 Bieg 3 Wiktoria KUDZIA 01-01-01 MKS Olimp Łobez 51.815 PB

28 Bieg 3 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police 51.976 PB

29 Bieg 3 Małgorzata MATERA 01-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 52.037 PB

30 Bieg 3 Weronika CZAJKOWSKA 02-08-14 UKL Ósemka Police 52.278 SB

31 Bieg 4 WIJGERDEN Tessa VAN 01-03-17 LLKS Pomorze Stargard 52.997

32 Bieg 5 Alicja PIERÓG 03-01-12 MKS Olimp Łobez 54.145

33 Bieg 5 Katarzyna MACKOWIAK 01-08-19 MKL Maraton Świnoujście 54.826

Bieg 4 Wiktoria WEISS 01-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo DNSDNS PB

Bieg 5 Paula HEN 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS PB

Bieg 2 Marcelina OSIŃSKA 02-02-14 MKS Hermes Gryfino DNSDNS PB

Bieg 1 Anna TURZYŃSKA 00-12-12 ŁKB Trucht Łobez DNSDNS PB

Bieg 1 Zuzanna FREJ 00-04-19 ŁKB Trucht Łobez DNSDNS PB

 

300 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14-08-29   16:35:34

979 Marcin Edmund SZEŚCIEL 99-04-20 LKS Lubusz Słubice(LB)6 PB PK

1 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 40.658

2 732 Ernest MAZUR 00-01-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 41.164

3 17 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 41.643

4 95 Mieszko WASIELEWSKI 99-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 43.285 PB

5 79 Hubert KOWALSKI 01-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 44.812

6 89 Jakub CICHEWICZ 01-02-10 KL Iskra Białogard(ZP) 46.697

7 503 Damian SKŁADANOWSKI 02-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 47.471
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
ŚWIĘTY Justyna AZS-AWF Katowice Tampere 13-07-13Rekord Polski(U23) 52.22
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 03-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Kraków 13-07-04Rekord Polski(Junior) 52.11*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen 13-05-20Rekord Polski(Junior) 52.48
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34

Bieg 1/1 Start: 14-08-29   16:45:40

1 34 Natalia WILKOSZ 91-04-11 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:00.784

2 505 Eliza LENARTOWICZ 97-11-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:02.255

3 721 Joanna CHOJNACKA 96-10-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:04.093

4 1 Kinga BASIŃSKA 98-02-02 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 1:11.092 PK

5 713 Natalia ANDRZEJCZYK 98-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:12.186

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Europy(Open) 72.28
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 06-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 01-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Toruń 14-05-03Rekord Polski(Junior) 56.53
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 00-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  17:00:00

Start: 14-08-29   15:20:00

1 92 Roksana DUDKOWSKA 95-05-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 35.281

I II III IV V VI

x 33.20 34.87 33.44 33.85 35.28Roksana DUDKOWSKA

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  17:00:00

Start: 14-08-29   15:20:00

1 11 Natalia KALICKA 98-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 25.721 SB

I II III IV V VI

23.06 25.72 23.29 23.21 25.50 24.41Natalia KALICKA

Strona 25

SZCZECIN 2014 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 14-08-31 16:27:27



 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  17:00:00

Start: 14-08-29   15:20:00

1 95 Wiktoria RACZEK 99-01-01 niest.Szczecin(ZP) 30.118

2 61 Weronika STEFANIUK 00-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.116 PB

3 16 Paulina KUCHARSKA 99-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 26.497

4 485 Małgorzata CZARNATA 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 25.111

5 481 Alicja GRABARCZYK 99-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 19.092

6 999 Wiktoria STĘPIEŃ 00-11-27 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 14.625 SB PK

7 448 Aleksandra KOLESIŃSKA 99-01-01 niest.Szczecin(ZP) 13.989

8 99 Joanna WĄSOWICZ 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.283 SB

191 Karolina JASNOWSKA 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS4

I II III IV V VI

26.13 22.08 24.46 26.29 23.12 30.11Wiktoria RACZEK

23.01 21.65 21.45 22.48 27.11 24.93Weronika STEFANIUK

22.40 24.10 23.49 26.49 x 25.97Paulina KUCHARSKA

22.94 24.31 25.11 x x xMałgorzata CZARNATA

18.54 19.09 x 14.08 15.40 16.07Alicja GRABARCZYK

14.62 12.57 14.45 13.86 14.43 13.48Wiktoria STĘPIEŃ

10.71 11.80 10.71 13.98 13.88 12.00Aleksandra KOLESIŃSKA

x x x x x 11.28Joanna WĄSOWICZ

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67

Bieg 1/1 Start: 14-08-29   16:49:52

1 515 Jakub WOŹNIAK 98-02-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 52.413 PB

2 2 Filip SCHRAUBE 93-04-05 OŚ AZS Poznań(WP) 54.252 PK

3 741 Konrad MAJDZIŃSKI 97-03-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 55.725

4 25 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 56.154
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08

Bieg 1/1 Start: 14-08-29   16:56:39

81 Agata TELĄŻKA 98-05-24 ULKS Barwice(ZP)5 PB

1 15 Alicja MIŃCZUK 97-08-08 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 2:19.048

2 23 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 2:19.776

3 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 98-08-27 ULKS Barwice(ZP) 2:21.3813

4 4 Emanuela ADAMCZYK 96-07-07 UKL Ósemka Police(ZP) 2:22.2512

5 951 Iwona WERNER 97-12-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 2:24.5210 PK

6 738 Anna WIKTORCZYK 98-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:25.697 PB

7 739 Aleksandra WIKTORCZYK 98-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:26.0811 PB

8 941 Karolina BILAWA 95-05-12 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 2:26.814 PK

9 83 Klaudia SZYJA 98-07-01 ULKS Barwice(ZP) 2:26.869

10 946 Alicja KROLIK 98-12-08 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 2:45.143 PK

20 Ada SZMYGIN 98-04-09 MKL Maraton Świnoujście(ZP) DNS1

99 Wiktoria WIECZOREK 98-09-03 MKL Maraton Świnoujście(ZP) DNF14

743 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 98-04-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF2 PB

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17

Bieg 1/1 Start: 14-08-29   17:03:35

1 43 Filip JANOWSKI 91-06-03 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 1:58.9310

2 973 Mateusz KACZMAREK 96-03-19 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 1:59.6612 PK

3 471 Krzysztof ROSIEK 96-07-05 MKL Szczecin(ZP) 2:00.5316 PB

4 970 Piotr MIKOŁAJCZAK 96-03-16 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 2:03.696 PK

5 15 Kacper GAŁAN 98-06-11 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:04.474

6 972 Seweryn Wawrzynowicz 95-07-08 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 2:04.6117 SB PK

7 101 Ryszard RZEPECKI 97-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:04.902 PB

8 84 Kamil TEOFILAK 97-07-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:05.609 PB

9 67 Sławomir JAKUBIK 98-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:06.805

10 975 Sebastian OLSZEWSKI 96-01-05 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 2:09.863 PB PK

11 476 Przemysław MAJCHER 98-07-05 ULKS Tychowo(ZP) 2:10.6515

12 1 Paweł TODOROWSKI 97-09-09 ULKS Tychowo(ZP) 2:11.0618

13 721 Maciej KOSEK 98-01-03 UKS Liderek Chwiram(ZP) 2:12.3013

14 961 Kamil OSOSIŃSKI 98-07-06 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 2:17.397 PK

985 Szymon KARASIEWICZ 98-11-24 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS11 PK

982 Jakub LEWANDOWSKI 97-01-24 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS8 PK

983 Denis NOGALSKI 98-01-11 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS14 PK

130 Wiktor WITKOWSKI 98-02-07 MLKS Sparta Złotów(WP) DNS1 PK
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2000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14-08-29   17:11:36

1 66 Grzegorz RUDZIŃSKI 99-09-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6:16.452 PB

2 909 Piotr BAKAN 00-01-18 KS Hanza Goleniów(ZP) 6:18.081

3 75 Daniel ADAMSKI 99-07-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 6:20.693 PB

4 278 Jakub WOLENDER 00-11-21 RAZ Szczecin 6:36.584

5 7333 Maciej BLACHARSKI 99-02-15 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 6:42.346

6 900 Stanisław IŻYKOWSKI 99-11-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7:38.395

 

4x100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 USA London 12-08-10Rekord Świata(Open) 40.82
 GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 41.37
- Start Lublin Bourges 75-05-31Rekord Polski(Open) 44.59
- reprezentacja POLSKA Barcelona 10-08-01Rekord Polski(Open) 42.68
 POLSKA Debrecen 07-07-15Rekord Polski(U23) 43.78
- Legia Warszawa Zabrze 79-08-24Rekord Polski(Junior) 45.33
- reprezentacja POLSKA Lublana 97-07-27Rekord Polski(Junior) 44.59
- MKS Bytom Białystok 83-06-24Rekord Polski(Junior mł.) 46.42
 POLSKA Bydgoszcz 99-07-17Rekord Polski(Junior mł.) 44.49

Bieg 1/1 Start: 14-08-29   17:25:49

1 MKS Kusy Szczecin(ZP) 52.825

43 Dominika DĄBRZALSKA 00-02-08
55 Weronika KUŻBIEL 99-09-22
41 Wiktoria WAKUŁA 99-02-23
40 Dominika ŁYKOWSKA 00-10-13

2 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 54.576

180 Agnieszka HRYCYK 00-01-01
715 Zuzanna CHOMICZ 00-01-01
726 Aneta FIGA 99-01-01
718 Natalia PAWLAK 99-09-21

3 UKL Ósemka Police(ZP) 54.963

20 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13
15 Laura KOROBEJKO 99-03-29
16 Nikola JAGUSZEWSKA 99-02-27
17 Oliwia ZAJĄC 00-02-14

4 MKS Kusy Szczecin II(ZP) 57.047

Martyna WOŹNIAK 01-01-01
Marianna KOKOWSKA 01-01-01
Paulina KIELECKA 01-01-01
Agata KAREŃSKA 01-01-01

5 GULKS Barwice(ZP) 57.468

2 Izabela MAŁECKA 00-03-22
5 Olimpia PRUCIAK 99-09-25
9 Aleksandra SOKOŁOWSKA 99-01-06
7 Katarzyna WÓJCIK 00-08-08

6 UKL Ósemka Police II(ZP) 58.064

Katarzyna PRZYBYSZ 01-04-30
Aleksandra KOWALAK 02-01-31
Julia KOMOCKA 02-12-05
Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21

7 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 58.192

97 Klaudia PIECHOTA 00-04-21
96 Daria CZURYŁO 00-08-19
98 WIJGERDEN Tessa VAN 01-03-17
95 Alicja ŁOPUSIEWICZ 01-12-06
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4x100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 JAM London 12-08-11Rekord Świata(Open) 36.84
NATIONAL Team GBR Sevilla 99-08-29Rekord Europy(Open) 37.73
- AZS-AWF Kraków Szczecin 08-07-05Rekord Polski(Open) 39.16
- reprezentacja POLSKA London 12-08-10Rekord Polski(Open) 38.31
- reprezentacja POLSKA Athens 97-08-09Rekord Polski(U23) 38.79
- AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-15Rekord Polski(Junior) 40.73
- reprezentacja POLSKA Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior) 39.31
- PŁOMIEŃ Sosnowiec Sosnowiec 12-10-06Rekord Polski(Junior mł.) 42.13
 UKS Orkan Środa Wlkp. Łódź 13-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 41.82*
 POLSKA Kaunas 01-08-04Rekord Polski(Junior mł.) 41.31

Bieg 1/1 Start: 14-08-29   17:50:00

1 GULKS Barwice(ZP) 51.785

2 Hubert BZDEL 00-06-01
7 Marek LIPIŃSKI 00-04-24
4 Dariusz PACHOLCZYK 99-05-05
3 Adam ŚLIWIŃSKI 99-05-07

MKS Kusy Szczecin II(ZP) DQ3 170.7

Michał UHLE 99-01-01
Karol MAZUR 99-01-01
Damian BARANOWSKI 00-01-01
Sylwester BAJEK 99-01-01

MKS Junior Złocieniec(ZP) DNS6

25 Marcel WISZNIEWSKI 00-02-04
6 Aleksander SOBOLEWSKI 00-03-25

23 Michał JAŚLARZ 99-08-27
28 Daniel ORYSZCZYN 99-03-03

MKS Kusy Szczecin(ZP) DNF4

87 Dawid STASIAK 99-02-19
77 Maksymilian KIMLA 00-08-28
89 Nikodem KUDLA 00-07-24

300 Michał POSTROŻNY 00-01-01

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 12-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  17:55:00

Start: 14-08-29   16:20:00

1 34 Jakub HESSE 96-09-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 39.261 PB

I II III IV V VI

x 38.20 38.82 x x 39.26Jakub HESSE
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Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZESZEWSKI Mateusz KS Podlasie Białystok Łomża 14-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 76.12*
MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 07-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  17:55:00

Start: 14-08-29   16:20:00

1 152 Mateusz GUNERA 98-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 53.964

2 17 Szymon SMYK 98-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 50.332

3 96 Patryk SZCZYGIEŁ 97-02-24 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 48.623

4 1 Piotr ZDZIŃSKI 98-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 40.851

I II III IV V VI

52.62 52.37 53.96 50.05 x xMateusz GUNERA

49.50 50.33 47.56 x x xSzymon SMYK

41.54 x 45.01 47.67 48.62 48.32Patryk SZCZYGIEŁ

38.32 36.95 40.85 x x xPiotr ZDZIŃSKI

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-29  17:55:00

Start: 14-08-29   16:20:00

1 12 Michał SIDEŁKO 00-07-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 46.447 PB

2 25 Marcel WISZNIEWSKI 00-02-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 45.913

3 61 Sebastian SZYMAŃSKI 99-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 39.616

4 45 Bartłomiej BASZYŃSKI 00-01-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.955

5 212 Damian AGACIŃSKI 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 37.821 SB

6 218 Jakub KORZENIOWSKI 99-10-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 28.822 PB

7 26 Aleks KOTERWA 00-06-12 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 28.714 PK

I II III IV V VI

46.44 42.89 39.29 41.45 43.31 43.48Michał SIDEŁKO

38.15 x 44.16 44.08 45.91 45.70Marcel WISZNIEWSKI

x x 38.94 36.49 38.87 39.61Sebastian SZYMAŃSKI

36.76 x 37.95 - - -Bartłomiej BASZYŃSKI

33.71 37.79 37.82 34.76 30.26 xDamian AGACIŃSKI

26.84 24.32 28.82 - - -Jakub KORZENIOWSKI

28.71 27.02 - - - -Aleks KOTERWA
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